
№ 1523 от 29.05.2015г. «О Благодарности главы города   Железногорска». 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство 

от 28.05.2015 № 1424, в связи с профессиональным праздником «День 
социального работника» администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Наградить   Благодарностью главы   города   Железногорска: 

-за   успехи   в   трудовой  деятельности, следующих работников  

областного казенного учреждения социального обслуживания населения 

системы социального обеспечения «Железногорский межрайонный центр 

социальной помощи семье и детям»:  
-Гобокан Ирину Анатольевну - социального педагога отделения 

психолого-педагогической помощи; 

-Гулидову Валентину Сергеевну - социального педагога стационарного 
отделения - социальный приют для детей и подростков. 

2. Рекомендовать     директору      ОКУ СОНССО «Железногорский 

межрайонный   центр   социальной   помощи  семье  и  детям» Шелестовой Н.А. 

приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным согласно 
положению о Благодарности главы города Железногорска. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

  

  
 

 
Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


